PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

31ª Promotoria de Justiça de Teresina

ATA DE AUDIÊNCIA EXTRAJUDICIAL

Aos onze dias do mês de novembro de 2024, às 11h, presente a Promotora de

Justiça, Dra. Gladys Gomes Martins de Sousa, Titular da 31ª PJ e o representante da Kalor

Produções,  Dr.  Francisco  Ferreira  de  Sousa  OAB/PI  nº  7.228,  para  participarem  de

AUDIÊNCIA  EXTRAJUDICIAL,  acerca  do  procedimento  em  epígrafe.  Aberta  a

audiência a Promotora de Justiça informou que a audiência foi designada para ser firmado o

Termo de Ajustamento de Conduta referente aos eventos denominados ATEMPORAL, que

ocorrerá no dia 14 de novembro de 2024, bem como do evento  SAMBA BRASIL,  que

ocorrerá no dia 23 de novembro de 2024, ambos na Arena do Teresina Shopping. Desse

modo, foram expostas as cláusulas do Termo de Ajustamento de Conduta proposto, e assim

foi  assinado  o TAC nº  10/2024  e  TAC nº  11/2024. Nada  mais  havendo,  foi  lavrada  a

presente ata, que segue assinada pelos presentes.

Gladys Gomes Martins de Sousa

Promotora de Justiça da 31ª PJ

Dr. Francisco Ferreira de Sousa

OAB/PI nº 7.228

Doc: 6939038, Página: 1

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

31ª Promotoria de Justiça de Teresina

ATA DE AUDIÊNCIA EXTRAJUDICIAL

Aos onze dias do mês de novembro de 2024, às 11h, presente a Promotora de

Justiça, Dra. Gladys Gomes Martins de Sousa, Titular da 31ª PJ e o representante da Kalor

Produções,  Dr.  Francisco  Ferreira  de  Sousa  OAB/PI  nº  7.228,  para  participarem  de

AUDIÊNCIA  EXTRAJUDICIAL,  acerca  do  procedimento  em  epígrafe.  Aberta  a

audiência a Promotora de Justiça informou que a audiência foi designada para ser firmado o

Termo de Ajustamento de Conduta referente aos eventos denominados ATEMPORAL, que

ocorrerá no dia 14 de novembro de 2024, bem como do evento  SAMBA BRASIL,  que

ocorrerá no dia 23 de novembro de 2024, ambos na Arena do Teresina Shopping. Desse

modo, foram expostas as cláusulas do Termo de Ajustamento de Conduta proposto, e assim

foi  assinado  o TAC nº  10/2024  e  TAC nº  11/2024. Nada  mais  havendo,  foi  lavrada  a

presente ata, que segue assinada pelos presentes.

Gladys Gomes Martins de Sousa

Promotora de Justiça da 31ª PJ

Dr. Francisco Ferreira de Sousa

OAB/PI nº 7.228

Assinatura Realizada Externamente
https://www.mppi.mp.br/consulta-publica/validador/c90625316e80f84a72ff3f4b8ce54fd4